
UCHWAŁA NR XLV/533/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-

Leszczynach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala: 

§ 1. Zmienia się nazwę Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach 

nadając nazwę Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz 

Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

dr inż. Marek Profaska 

 

ID: IYBJD-NMVVF-QYQTJ-XBDSG-VXJGR. Podpisany. Strona 1 / 1


